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I Oziałanie Zalecenia do wykonania/wnioski 2 Uwagi Rozwiązania w ramach
konsultacji zapewnienia dostępu

alternatywnego
Audyt Dostosowanie otoczenia budynku: Dostosowanie miejsc
architektoniczny - miejsca postojowe dla 07N: postojowych znajdujących

Miejsca postojowe powinro się przed budynkiem

Iposiadać gładką i antypoślizgową urzędu pod ką em
nawierzchnię, pozbawioną zmian nawierzchni i zjazdów
poziomów i zjazdów w obrębie zaplanowane jest wraz z
miejsca postojowego. Zapewnienie pnebudową rynku;
poziomu krawężnika pny wejściu na
ciąg pieszy (max. O,02m)

I Przed przejściem dla pieszych Dostosowanie
zastosować oznaczenia dotykowe: zaplanowane jest wraz z
- Na granicy chodnika i jezdni (na pnebudową rynku;
całej szerokości przejścia dla
pieszych) należy zastosować płyty
ostrzegawcze w odległości min.
20cm od krawędzi jezdni. Barwa
płyty powinna być skontrastowana a
faktura powinna być latwo
wyczuwalna przez osoby z
niepełnosprawnością w roku, jednak
równocześnie nie może utrudniać
poruszania się innym użytkownikom,
szczególnie osobom z problemami w
chodzeniu. osobom z wózkami
dziecięcymi i użytkownikom wózków;
- zaleca się wprowadzenie
oznakowania fakturowego na ciągu
pieszym prowadzącym do budynku
oznaczenia fakturowe (pas
prowadzący, fakturę ostrzegawczą]
-zaleca się aby nawierzchnra ciągu
pieszego miała właściwości
antypoślizgowe;
-zaleca się obniżenie krawężników v
obrębie dojścia do budynku;

. Dostosowanie pochylni prowadzącej Dostosowanie Rozwiązanie alternatywne
do Urzędu dla potne b osób zaplanowane jest wraz z dla zabezpieczenia
niepełnosprawnych: przebudową rynku; pochylni przed zsunięciem
-pochylnia powinna zostać się wózka zamontować
wyposażona w krawężniki kątownik o wys. ok. 1 cm
-zaleca się na całej długości pochylni
zainstalowaniE' barierki/poręczy
dwururowej na wys. rur 7S j 90cm
-wyróżnic kontrastowo początek i
koniec biegu pochylni i schodów

W budynku przewidzieć montaż na Zostanie zrealizowane w n/d
schodach kontrastowych listw 2025 r
rnontowanych na pierwszym i
ostatnim stopniu bieau:



Audyt Zamontowanie tablicy informacyjnej I Zostanie zrealizowane w n/d
informacyjno- dotyczącej rozkładu pomieszczeń w 2025 r
komunikacyjny Urzędzie
Audyt procedur Dokonanie zakupu sprzętu Zostanie zrealizowane w n/d

pomocniczego przy ewakuacji osób 2025 r
ze szczególnymi potrzebami (krzesła
ewakuacyjnego). Sprzęt musi być
łatwo dostępny i powinien
znajdować się w oznaczonym i
widocznym miejscu.

Przeszkolenie pracowników Urzędu Zostanie zrealizowane w n/d
w tematyce ewakuacji osób 2025 r
niepełnosprawnych w budynku oraz
procedury obsługi interesanta ze
szczególnymi potrzebami

Audyt Aktualizacja strony internetowej, Zostanie zrealizowane w n/d
dostępności załączenie wniosku o zapewnienie 2025 r
cyfrowej dostępności,

Umieszczenie tekstu informacyjnego Zostanie zrealizowane w n/d
o działalności Urzędu pisanego 2025 r
maszynowo i łatwego do czytania
(ETR)
Umieszczenie na stronie Zostanie zrealizowane w n/d
internetowej nagrania w języku 2025 r
migowym opisującym zakres Idziałalności Urzędu

Opracował Zatwierdził

Koordynator ds. dostępności

Anna Czerwińska
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